2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.09.2013                 г. Ставрополь                    № 3044
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За добросовестный труд, особый вклад в проведение единой бюджетной политики в городе Ставрополе и в связи с празднованием        Дня финансиста
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя:
Григорьеву Любовь
Викторовну
-
главного специалиста отдела учета исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности
Кирюшкину Наталью

Николаевну
-
руководителя отдела планирования и анализа доходов бюджета
Никитину Инну
Васильевну
-
главного специалиста отдела управления финансовыми ресурсами.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя

       А.Х. Джатдоев